Tempus Open - Nanna Kukkonen

Nanna Kukkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:33.30 AQUA-pisteet: 340 Paivamaara:
2011-11-05 Kilpailu: Mikropolix - Uinnit 5.11.2011

Aika

00:33.30

00:33.49

00:33.58

00:33.95

00:36.98

AQUA
340
334
331
321

248

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2011-11-05

2008-10-04

2011-10-29

2008-03-01

2007-10-06

Kilpailu

Mikropolix - Uinnit 5.11.2011
Veikko Hellen muistokilpailut
Lokakuun sarjauinnit
Maaliskuun sarjauinnit

VIHTI 500v. UINNIT


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=401
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=401&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=401&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=401&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=401&amp;Result_sort=result_date

